

Προϋπολογισμός Μελέτης

Ημερομηνία : 12/10/2021

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
	1. ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΑΓΩΓΩΝ								
1	Επισκευή αγωγού δικτύου ύδρευσης Για διάμετρο αγωγού έως και Φ125	NEO 201	001	ΥΔΡ 6621.1 100,00%	Τεμ.	1600	135,58	216.928,00	
2	Επισκευή αγωγού δικτύου ύδρευσης Για διάμετρο αγωγού πάνω από Φ125 έως και Φ225.	NEO 202	002	ΥΔΡ 6621.1 100,00%	Τεμ.	120	186,44	22.372,80	
3	Επισκευή αγωγού δικτύου ύδρευσης Για διάμετρο αγωγού πάνω από Φ225 έως και Φ400.	NEO 203	003	ΥΔΡ 6621.1 100,00%	Τεμ.	16	237,97	3.807,52	
4	Αντικατάσταση αγωγών για μήκος άνω των τριών μέτρων (Το μήκος έως 3 μέτρα πληρώνεται με το τιμολόγιο των βλαβών) Για διάμετρο αγωγού έως και Φ125.	NEO 204	004	ΥΔΡ 6621.1 100,00%	m	620	22,88	14.185,60	
5	Αντικατάσταση αγωγών για μήκος άνω των τριών μέτρων (Το μήκος έως 3 μέτρα πληρώνεται με το τιμολόγιο των βλαβών) Για διάμετρο αγωγού πάνω από 125Φ έως και Φ225.	NEO 205	005	ΥΔΡ 6621.1 100,00%	m	50	42,38	2.119,00	
6	Αντικατάσταση αγωγών για μήκος άνω των τριών μέτρων (Το μήκος έως 3 μέτρα πληρώνεται με το τιμολόγιο των βλαβών) Για διάμετρο αγωγού πάνω από 225Φ έως και Φ400.	NEO 206	006	ΥΔΡ 6621.1 100,00%	m	15	55,08	826,20	
7	Επισκευή επιφανειακού αγωγού έως Φ40	NEO 207	007	ΥΔΡ 6621.1 100,00%	Τεμ.	44	16,94	745,36	
8	Αντικατάσταση τμήματος επιφανειακού αγωγού έως Φ40	NEO 208	008	ΥΔΡ 6621.1 100,00%	m	20	4,69	93,80	
				Αθροισμα Εργασιών :				261.078,28	261.078,28
	2. ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ ΠΑΡΟΧΩΝ								
1	Ανακατασκευή ή επισκευή υφιστάμενης παροχής έως Φ 63 με ανάγκη επέμβασης στον κεντρικό αγωγό	NEO 213	009	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	Τεμ.	300	80,51	24.153,00	
2	Νέα Παροχή σε υπάρχων σκάμμα	NEO 214	010	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	Τεμ.	64	29,66	1.898,24	
3	Επισκευή Διαρροής παροχής εντός φρεατίου.	NEO 215	011	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	Τεμ.	400	11,86	4.744,00	
4	Επισκευή μεταλλικού καλύμματος πολυπαροχής έως τεσσάρων καλυμμάτων.	NEO 216	012	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	Τεμ.	60	93,22	5.593,20	
5	Πρόσθετη τιμή επισκευής μεταλλικού καλύμματος πολυπαροχής ανά κάλυμμα για άνω των τεσσάρων καλυμμάτων.	NEO 217	013	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	Τεμ.	100	8,47	847,00	
6	Σύνδεση υδρομέτρου από μεταφορά, με το εσωτερικό δίκτυο	NEO 218	014	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	Τεμ.	60	11,86	711,60	
Σε μεταφορά:								37.947,04	261.078,28

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								37.947,04	261.078,28
7	Αντικατάσταση κολεκτέρ, φρεατίων και υδρομέτρων για κάθε δύο θέσεις και δύο μετρητές.	NEO 219	015	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	Τεμ.	30	84,75	2.542,50	41.786,13
8	Αντικατάσταση κολεκτέρ, φρεατίων και υδρομέτρων για κάθε δύο θέσεις και ένα μετρητή.	NEO 220	016	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	Τεμ.	17	76,27	1.296,59	
Αθροισμα Εργασιών :							41.786,13		
1	3. ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ Εντοπισμός, αποκάλυψη φρεατίου δικλείδας ανύψωση του (βαννοφρεατίου) επί του οδοστρώματος στην επιθυμητή θέση και αποτύπωσή του.	NEO 209	017	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	Τεμ.	65	42,37	2.754,05	
2	Επισκευή ή αντικατάσταση ή τοποθέτηση νέας Βάνας έως και DN 100	NEO 210	018	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	Τεμ.	100	67,8	6.780,00	
3	Επισκευή ή αντικατάσταση ή τοποθέτηση νέας Βάνας μεγαλύτερης DN 100 έως και DN250	NEO 211	019	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	Τεμ.	20	101,69	2.033,80	
4	Μετακίνηση – μέχρι 1 μέτρο από την αρχική θέση του υδρομέτρου - οριζοντιογραφικά ή υψομετρικά υφιστάμενης παροχής έως Φ63 ή επισκευή αυτής σε οποιαδήποτε σημείο του χώρου, χωρίς την ανάγκη επέμβασης στον κεντρικό αγωγό.	NEO 212	020	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	Τεμ.	1000	38,14	38.140,00	
5	Καθαρισμός υδρομάστευσεων ή φρεατίων ή δεξαμενών κάτοψης εσωτερικά έως 20 m2	NEO 221	021	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	Τεμ.	25	55,08	1.377,00	
6	Καθαρισμός υδρομάστευσεων ή φρεατίων ή δεξαμενών κάτοψης εσωτερικά έως 50 m2	NEO 222	022	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	Τεμ.	20	84,75	1.695,00	
7	Καθαρισμός υδρομάστευσεων ή φρεατίων ή δεξαμενών κάτοψης εσωτερικά άνω των 50 m2	NEO 223	023	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	Τεμ.	10	114,41	1.144,10	
8	Περιοχής εξωτερικά από υδρομάστευσεις ή δεξαμενες	NEO 224	024	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	m2	1000	0,17	170,00	
9	Αναγνωριστικές τομές	NEO ΥΔΡ001	025		Τεμ.	180	55,08	9.914,40	
10	Αποκατάσταση πλακών πεζοδρομίου	NEO 225	026	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	m2	20	23,73	474,60	
11	Αποκατάσταση πεζοδρομίου από σκυρόδεμα	NEO 226	027	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	m2	20	17,8	356,00	
12	Επισκευή Επιφάνειας Οδοστρώματος	NEO 227	028	ΥΔΡ 6651.1 100,00%	m2	10	17,8	178,00	
Αθροισμα Εργασιών :								65.016,95	65.016,95
Σε μεταφορά:								0,00	367.881,36

Α/Α	Είδος Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Αρ. Τιμ.	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα	Ποσό τητα	Τιμή (€)	Δαπάνη	
								Μερική (€)	Ολική (€)
Από μεταφορά:								0,00	367.881,36

Εργασίες Προυπολογισμού		367.881,36
Γ.Ε & Ο.Ε (%)	18,00%	66.218,64
Σύνολο :		434.100,00
Απρόβλεπτα (%)	15,00%	65.115,00
Σύνολο :		499.215,00
Ποσό για αναθεωρήσεις		785,00
Σύνολο :		500.000,00
Φ.Π.Α. (%)	ΔΕΝ ΕΧΕΙ	0
Γενικό Σύνολο :		500.000,00

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ